АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ц-МйЫ- 2015 г.
7

№ 6М-Д.
/

О признании утратившими силу распоряжений администрации города Рязани

В связи с окончанием работ, связанных с выбором компании для внедрения

автоматизированной системы оплаты проезда в автомобильном и наземном электрическом

транспорте, осуществляющем регулярные перевозки пассажиров в городском сообщении

на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими сил)/ распоряжения администрации города Рязани:

- от 25.09.2012 № 1765-р «О создании рабочей группы по внедрению в городе Рязани

автоматизированной системы оплаты проезда»;

- от 06,03.2013 № 446-р «О внесении изменений в приложение № 2 к распоряжению

администрации города Рязани от 25.09.2012 № 1765-р «О создании рабочей группы

по внедрению в городе Рязани автоматизированной системы оплаты проезда»

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

Глава администрации О.Е.Булеков